
Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zone 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op de overwegingen beschreven in nota nr. 2023-1062 

  

BESLUITEN 

  
1. Het gebied rondom de Hertenkamp (zoals aangegeven op bijgevoegde kaart) aan te wijzen als 

verplichte vuurwerkvrije zone, zodat vuurwerkoverlast tijdens de jaarwisseling beperkt wordt. 

2. Dat de locatie wordt toegevoegd aan artikel 3 van het Algemeen aanwijzingsbesluit Algemene 

plaatselijke verordening Deventer. 

Aldus besloten in de vergadering van 28-11-2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 545414 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2023 nr. 545414 20 december 2023 1 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 545414 20 december 2023 2 


